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GIUNZIONI  - Accostamento con boccole e grano
CONNECTING FITTINGS - Fixing with bushings and grain

ACCIAIO
STEEL

Ø5
 

P.111
PERNI Ø5
PINS Ø5

Perni per giunzioni Ø5. 

Pins with for  connecting 
fiitings Ø5.

TIPO
TYPE

MISURA 
MEASURE X Y Z W FINITURA

FINISHING
KG / 

1000PZ
PCS/ 
BOX BOX

P.111. 05.20,5. 20,5 27,5 5,5 7 02 ZINCATO BIANCO  
WHITE ZINC 3,9 2500 B

Codice composto con i dati evidenziati in arancione | Code composed with data highlighted in orange | es. e.g. P.111.05.20,5.02

BUSSOLA IN ZAMA
ZAMAK SOCKET
C.A096

BUSSOLA IN ZAMA
ZAMAK SOCKET
P.A649

ES. HEX.

 10
0 

 45 

 2
0 

 12
 

 6,2 

 A
 

 14
,2

 
 0

,6
 

 5,2 

TORX

 10
0 

 45 

 2
0 

 12
 

 6,2 

 A
 

 14
,2

 
 0

,6
 

 5,2 

Per maggiori informazioni 
vedere sezione 10 ACCESSORI

For further information see 
section 10 ACCESSORIES

ACCESSORI
ACCESORIES

PRODOTTI COMPATIBILI
COMPATIBLE PRODUCTS

	 BOCCOLE BUSHINGS:
	 P.ST111
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